עיריית קלנסואה
לשכת ראש העירייה

بلدية قانسوة
ديوان رئيس البلدية

לכבוד חברי העירייה

הנדון : צו המסים 2025 דברי הסבר

בחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג – 1992, נקבע, כי מועצת עירייה תטיל בכל שנת כספים ארנונה כללית על הנכסים שבתחומה שאינם אדמת בניין; הארנונה תחושב לפי יחידת שטח בהתאם לסוג הנכס, לשימוש או למקומו, ותשולם בידי המחזיק בנכס.

צו המסים כאמור הינו בבחינת חקיקת משנה, וככזה יש לו תוקף משפטי מחייב. בצו המסים נקבעים סוגי הנכסים השונים והתעריפים בשקלים חדשים למטר רבוע שיחולו על כל אחד מנכסים אלו וכן רשאת הרשות לקבוע אזורים שונים לחיוב בתחומה.

עי"פ סעיף 7 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג - 1992 שיעור העדכון השנתי של תעריפי הארנונה לשנת 2025 נקבע ל- 5.29%.

מצ"ב טיוטת הצעת צו המסים של העירייה לשנת 2025 הכולל את שיעורי הארנונה על הנכסים השונים בתחום העירייה כשהם מעודכנים על פי הוראות הדין כאמור לעיל.